
 

Dz-07.0021.2.2018 

 

Uchwała nr II/17/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 313/20, obręb 8 Krowodrza przy 

ul. Chełmskiej w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.43.2018 z 22.11.2018) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ewentualne zbycie działki nr 313/20 o powierzchni 

0,0226 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 8, jednostce 

ewidencyjnej Krowodrza przy ul. Chełmskiej w Krakowie, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działki nr 70/6 o powierzchni 

0,1275 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. Rada Dzielnicy nie 

widzi przeciwwskazań dla sprzedaży ww. działki. Zgodnie z informacja zawarta w otrzymanym 
piśmie Wydziału Skarbu Miasta UMK, pozytywne stanowisko odnośnie sprzedaży ww. działki 

wyraziły również: Biuro Planowania Przestrzennego UMK, Zarząd Dróg Miasta Krakowa, Zarząd 

Zieleni Miejskiej oraz Wydział Kształtowania Środowiska UMK. 


